
Grand Prix Historique du Pas de Calais 2019
Championnat de France de Vitesse de Motos Anciennes

Circuit CROIX EN TERNOIS
VMA VINTAGE

Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 27/04/2019 à 15:49
www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 QUARTIER ERIC

Pass 14 1:16.790 1 1:16.790 *

Pass 31 2:27.508 2 1:10.718 *

Pass 48 3:39.427 3 1:11.919

Pass 64 4:50.546 4 1:11.119

Pass 81 6:02.549 5 1:12.003

Pass 98 7:13.374 6 1:10.825

Pass 115 8:25.165 7 1:11.791

Pass 131 9:37.753 8 1:12.588

Pass 148 10:48.698 9 1:10.945

Pass 164 11:59.919 10 1:11.221

Pass 182 13:10.967 11 1:11.048

Pass 198 14:20.733 12 1:09.766 *

No 17 CHOLVY YANICK

No 24 DUFRESNOY XAVIER

No 30 QUINON JEAN

Pass 16 1:19.660 1 1:19.660 *

Pass 36 2:36.620 2 1:16.960 *

Pass 55 3:53.024 3 1:16.404 *

Pass 72 5:08.423 4 1:15.399 *

Pass 89 6:22.741 5 1:14.318 *

Pass 106 7:36.456 6 1:13.715 *

Pass 123 8:50.871 7 1:14.415

Pass 140 10:04.623 8 1:13.752

Pass 157 11:18.017 9 1:13.394 *

Pass 175 12:31.900 10 1:13.883

Pass 192 13:46.914 11 1:15.014

No 40 LEROY BRUNO

Pass 8 1:10.858 1 1:10.858 *

Pass 25 2:19.171 2 1:08.313 *

Pass 42 3:27.715 3 1:08.544

Pass 59 4:36.101 4 1:08.386

Pass 76 5:44.982 5 1:08.881

Pass 93 6:53.337 6 1:08.355

Pass 109 8:01.670 7 1:08.333

Pass 126 9:09.683 8 1:08.013 *

Pass 142 10:18.237 9 1:08.554

Pass 159 11:26.542 10 1:08.305

Pass 176 12:34.762 11 1:08.220

Pass 194 13:48.138 12 1:13.376

No 55 BASSIGNANI OLIVIER

Pass 18 1:20.518 1 1:20.518 *

Pass 33 2:35.080 2 1:14.562 *

Pass 49 3:49.346 3 1:14.266 *

Pass 66 5:03.933 4 1:14.587

Pass 84 6:17.732 5 1:13.799 *

Pass 101 7:30.237 6 1:12.505 *

Pass 118 8:42.420 7 1:12.183 *

Pass 135 9:53.977 8 1:11.557 *

Pass 152 11:05.897 9 1:11.920

Pass 169 12:16.854 10 1:10.957 *

Pass 186 13:27.780 11 1:10.926 *

Pass 203 14:38.443 12 1:10.663 *

No 57 GROSPERRIN DIDIER

Pass 12 1:14.817 1 1:14.817 *

Pass 29 2:26.422 2 1:11.605 *

Pass 46 3:37.799 3 1:11.377 *

Pass 63 4:49.846 4 1:12.047

Pass 80 6:01.038 5 1:11.192 *

Pass 97 7:11.811 6 1:10.773 *

Pass 114 8:24.445 7 1:12.634

Pass 132 9:38.383 8 1:13.938

Pass 149 10:49.036 9 1:10.653 *

Pass 165 12:00.676 10 1:11.640

Pass 181 13:10.092 11 1:09.416 *

Pass 199 14:21.683 12 1:11.591

No 58 DEVILLARD ERIC

Pass 11 1:13.770 1 1:13.770 *

Pass 27 2:22.340 2 1:08.570 *

Pass 44 3:31.139 3 1:08.799

Pass 61 4:39.849 4 1:08.710

Pass 78 5:49.328 5 1:09.479

Pass 95 6:59.104 6 1:09.776

Pass 112 8:07.954 7 1:08.850

Pass 128 9:16.802 8 1:08.848

Pass 145 10:25.372 9 1:08.570

Pass 161 11:33.689 10 1:08.317 *

Pass 178 12:41.161 11 1:07.472 *

Pass 195 13:48.796 12 1:07.635

No 63 THIRIEZ ALEX

Pass 22 1:22.631 1 1:22.631 *

Pass 39 2:38.166 2 1:15.535 *

Pass 56 3:53.611 3 1:15.445 *

Pass 73 5:11.151 4 1:17.540

Pass 90 6:27.993 5 1:16.842

Pass 107 7:45.841 6 1:17.848
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No 63 THIRIEZ ALEX

Pass 125 9:03.208 7 1:17.367

Pass 144 10:22.632 8 1:19.424

Pass 162 11:42.285 9 1:19.653

Pass 180 13:00.822 10 1:18.537

Pass 197 14:18.913 11 1:18.091

No 71 MOUNEY ALAIN

Pass 7 1:10.018 1 1:10.018 **

Pass 24 2:16.965 2 1:06.947 *

Pass 41 3:24.152 3 1:07.187

Pass 58 4:31.425 4 1:07.273

Pass 75 5:39.111 5 1:07.686

Pass 92 6:46.515 6 1:07.404

Pass 108 7:54.457 7 1:07.942

Pass 124 9:02.762 8 1:08.305

Pass 141 10:10.459 9 1:07.697

Pass 158 11:18.117 10 1:07.658

Pass 173 12:26.384 11 1:08.267

Pass 189 13:35.411 12 1:09.027

No 74 GILLES LAURENT

Pass 10 1:13.659 1 1:13.659 *

Pass 28 2:23.211 2 1:09.552 *

Pass 45 3:33.062 3 1:09.851

Pass 62 4:43.232 4 1:10.170

Pass 79 5:53.374 5 1:10.142

Pass 96 7:04.110 6 1:10.736

Pass 113 8:14.161 7 1:10.051

Pass 129 9:23.839 8 1:09.678

Pass 146 10:33.296 9 1:09.457 *

Pass 163 11:42.844 10 1:09.548

Pass 179 12:52.413 11 1:09.569

Pass 196 14:02.713 12 1:10.300

No 76 DESBORDES CHRISTIAN

No 94 MILLEY PATRICK

Pass 23 1:26.544 1 1:26.544 *

Pass 40 2:46.043 2 1:19.499 *

Pass 57 4:05.286 3 1:19.243 *

Pass 74 5:25.216 4 1:19.930

Pass 91 6:44.993 5 1:19.777

Pass 111 8:04.590 6 1:19.597

Pass 130 9:24.228 7 1:19.638

Pass 147 10:43.565 8 1:19.337

Pass 166 12:02.413 9 1:18.848 *

Pass 184 13:20.686 10 1:18.273 *

Pass 202 14:38.067 11 1:17.381 *

No 95 TRAN-DUC PATRICK

Pass 13 1:15.039 1 1:15.039 *

Pass 30 2:26.595 2 1:11.556 *

Pass 47 3:39.099 3 1:12.504

Pass 65 4:51.940 4 1:12.841

Pass 82 6:04.603 5 1:12.663

Pass 99 7:17.430 6 1:12.827

Pass 116 8:29.232 7 1:11.802

Pass 133 9:40.694 8 1:11.462 *

Pass 150 10:51.764 9 1:11.070 *

Pass 167 12:03.283 10 1:11.519

Pass 183 13:14.174 11 1:10.891 *

Pass 200 14:26.378 12 1:12.204

No 96 REGNIER PHILIPPE

Pass 21 1:21.907 1 1:21.907 *

Pass 37 2:36.714 2 1:14.807 *

Pass 52 3:51.421 3 1:14.707 *

Pass 67 5:04.272 4 1:12.851 *

Pass 83 6:16.758 5 1:12.486 *

Pass 100 7:28.342 6 1:11.584 *

Pass 117 8:40.236 7 1:11.894

Pass 134 9:51.948 8 1:11.712

Pass 151 11:03.806 9 1:11.858

Pass 168 12:16.219 10 1:12.413

Pass 185 13:27.483 11 1:11.264 *

Pass 201 14:38.031 12 1:10.548 *

No 98 MASURE YANN

Pass 19 1:21.256 1 1:21.256 *

Pass 35 2:36.088 2 1:14.832 *

Pass 53 3:51.832 3 1:15.744

Pass 71 5:06.410 4 1:14.578 *

Pass 88 6:20.677 5 1:14.267 *

Pass 105 7:35.137 6 1:14.460

Pass 121 8:48.319 7 1:13.182 *

Pass 138 9:59.105 8 1:10.786 *

Pass 155 11:10.237 9 1:11.132

Pass 172 12:22.574 10 1:12.337

Pass 190 13:36.108 11 1:13.534

No 126 DURIEZ RAYMOND

Pass 20 1:21.393 1 1:21.393 *

Pass 38 2:37.290 2 1:15.897 *

Pass 54 3:52.294 3 1:15.004 *

Pass 70 5:05.908 4 1:13.614 *

Pass 86 6:19.900 5 1:13.992

Pass 103 7:32.105 6 1:12.205 *

Pass 120 8:44.806 7 1:12.701

Pass 137 9:57.316 8 1:12.510

Pass 154 11:09.868 9 1:12.552

Pass 171 12:22.471 10 1:12.603

Pass 188 13:35.079 11 1:12.608
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No 126 DURIEZ RAYMOND

Pass 204 14:46.536 12 1:11.457 *

No 159 DAHAN CHARLES

No 256 CORSINI FLORIAN

Pass 15 1:19.063 1 1:19.063 *

Pass 32 2:34.857 2 1:15.794 *

Pass 50 3:50.437 3 1:15.580 *

Pass 68 5:05.399 4 1:14.962 *

Pass 87 6:20.660 5 1:15.261

Pass 104 7:35.036 6 1:14.376 *

Pass 122 8:49.718 7 1:14.682

Pass 139 10:03.840 8 1:14.122 *

Pass 156 11:17.809 9 1:13.969 *

Pass 174 12:31.217 10 1:13.408 *

Pass 191 13:44.215 11 1:12.998 *

No 308 WAMBACQ RIK

Pass 9 1:11.999 1 1:11.999 *

Pass 26 2:20.172 2 1:08.173 *

Pass 43 3:28.603 3 1:08.431

Pass 60 4:37.124 4 1:08.521

Pass 77 5:45.470 5 1:08.346

Pass 94 6:54.351 6 1:08.881

Pass 110 8:03.633 7 1:09.282

Pass 127 9:11.763 8 1:08.130 *

Pass 143 10:21.150 9 1:09.387

Pass 160 11:30.378 10 1:09.228

Pass 177 12:39.517 11 1:09.139

Pass 193 13:47.638 12 1:08.121 *

No 375 LEFEBVRE ANTHONY

No 376 LEFEBVRE BERNARD

Pass 17 1:19.942 1 1:19.942 *

Pass 34 2:35.439 2 1:15.497 *

Pass 51 3:51.186 3 1:15.747

Pass 69 5:05.849 4 1:14.663 *

Pass 85 6:18.569 5 1:12.720 *

Pass 102 7:31.058 6 1:12.489 *

Pass 119 8:43.643 7 1:12.585

Pass 136 9:56.606 8 1:12.963

Pass 153 11:09.347 9 1:12.741

Pass 170 12:21.695 10 1:12.348 *

Pass 187 13:34.994 11 1:13.299

Pass 205 14:48.568 12 1:13.574


